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ANEXO 9 da Lei 4.320/64 - ADENDO VIII Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985 - Despesa(Órgão/Função)

Órgão Legislativa Administração Segurança Pública Assistência Social Saúde Educação
01 - CAMARA DE VEREADORES 1.440.000,00      
02 - GABINETE DO PREFEITO  553.000,00  160.000,00   
03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  6.612.000,00     
04 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, IND., COM. E TURISMO       
05 - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES   167.704,00    
06 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE       
07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO      13.968.051,00
08 - SECRETARIA DE SAÚDE     11.552.235,00  
09 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO    2.497.805,00   
10 - SAMAE - SERV. AUT. MUNIC. DE ÁGUA E ESGOTO       
11 - SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTES E CULTURA       

Total 1.440.000,00 7.165.000,00 167.704,00 2.657.805,00 11.552.235,00 13.968.051,00
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Órgão Cultura Urbanismo Saneamento Agricultura Indústria Comércio e 
Serviços

01 - CAMARA DE VEREADORES       
02 - GABINETE DO PREFEITO       
03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS       
04 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, IND., COM. E TURISMO     525.000,00  
05 - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES  5.570.000,00 306.000,00    
06 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE    2.328.000,00   
07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO       
08 - SECRETARIA DE SAÚDE       
09 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO       
10 - SAMAE - SERV. AUT. MUNIC. DE ÁGUA E ESGOTO   1.281.693,00    
11 - SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTES E CULTURA 43.000,00     763.200,00

Total 43.000,00 5.570.000,00 1.587.693,00 2.328.000,00 525.000,00 763.200,00
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Órgão Transporte Desporto e Lazer Encargos 
Especiais

Total

01 - CAMARA DE VEREADORES    1.440.000,00
02 - GABINETE DO PREFEITO    713.000,00
03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS   1.426.000,00 8.038.000,00
04 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, IND., COM. E TURISMO    525.000,00
05 - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES 8.000.200,00   14.043.904,00
06 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE    2.328.000,00
07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO    13.968.051,00
08 - SECRETARIA DE SAÚDE    11.552.235,00
09 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO    2.497.805,00
10 - SAMAE - SERV. AUT. MUNIC. DE ÁGUA E ESGOTO    1.281.693,00
11 - SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTES E CULTURA  1.172.000,00  1.978.200,00

Total 8.000.200,00 1.172.000,00 1.426.000,00 58.365.888,00

___________________________________
GESSICA SCOT TRAMONTIN

Contadora
CPF: 064.937.519-00

___________________________________
ROBERTO BIAVA

Prefeito


